Universidade Estadual do Maranhão

RESOLUÇÃO N° 83812012 — CONSUNIUEMA

Aprova o calendário de reuniões dos

Conselhos Superiores da Universidade

Estadual do Maranhão — UEMA.

o

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO - UEMA, na

qualidade de Presidente do Conselho Universitário — CONSUN, tendo em vista o

prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 34, Inciso 1.

RESOLVE

Art 10
- Aprovar o Calendário de reuniões dos Conselhos Superiores da

Universidade Estadual do Maranhão — UEMA, conforme datas a seguir:

Conselho de Conselho de Ensino
Conselho UniversitárioAdministração Pesquisa e Extensão

CONSUNCAD CEPE
22 de abril de 2013 22 de abril de 2013 23 de abril de 2013

18 de junho de 2013 18 de junho de 2013 19 de junho de 2013

26 de agosto de 2013 26 de agosto de 2013 27 de agosto de 2013

22 de outubro de 2013 22 de outubro de 2013 23 de outubro de 2013

16 de dezembro de 2013 16 de dezembro de 2013 17 de dezembro de 2013

PfesSr José Augusto

Reitor

Cidade Universitária Paulo VI :s/n Tirirical CR09 -CERS555-310 - São LuísIMA - Fone: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882
C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n°. 4,400 de 30112/1981

Art. 2° - Esta Resol

Cidade Universi

)

ro de 2012.